(دساتیر ساسان اول)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editoralfazl@gmail.com](mailto:editoralfazl@gmail.com)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 19 ستمبر 2016ء 16 ذوالحجہ 1437 ہجری 19 نیوک 1395 ہش جلد 66-101 نمبر 212

## ہر حالت میں نماز قائم کرو

حضرت خلیفۃ المسیح الاول فرماتے ہیں۔
(مومن) ہر حالت رنج و راحت، صحت و بیماری، امن و جنگ میں اپنے وقت پر اپنے خدا تعالیٰ کے حضور میں حاضری بھرنے کے واسطے چست ہو جاتا ہے۔ عین جنگ کے موقع پر جہاں دشمنوں کے ساتھ لڑائی ہو رہی ہوتی ہے۔